
 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素から、本学の教育研究、大学運営に関しまして深いご理解とご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度は、本学開学三十周年記念にあたり多大のご寄附を賜り深く感謝

いたしております。貴殿からいただきましたご寄附の趣旨を十分に配慮し、

本学開学三十周年記念事業の実施のために供させていただきました。 

今後とも、格段のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、別添のとおり「開学三十周年記念事業収支報告書」を同封いたし

ますので、ご確認いただきますよう併せてお願いいたします。 

末筆ながら、貴殿の今後のますますのご発展とご健勝を祈念いたします。 

                               敬具  

 

 

平成２４年３月吉日 

 

 

 

    鹿屋体育大学開学三十周年記念事業 

寄 附 者    様 

 

 

              国立大学法人鹿屋体育大学長 

                     福 永 哲 夫 

 


